
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

10/12/25
08:56:27

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7609
EJERCICIO FISCAL 2026 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
INSTITUTO SUPERIOR DE BELLAS ARTES  33           19.086.653.072

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          18.698.151.584

             388.501.488

  140

  150

  220

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

             449.209.050

          18.248.942.534

             388.501.488

  142

  152

  222

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

             449.209.050

          18.248.942.534

             388.501.488

    7

   50

   50

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

             449.209.050

          18.248.942.534

             388.501.488
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