

LEY N° 7609
EJERCICIO FISCAL 2026

Grupo	Sub-Grupo	DESCRIPCION	INGRESOS	2026
Origen				
Detalle FF				
23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS				
33 INSTITUTO SUPERIOR DE BELLAS ARTES				
100	INGRESOS CORRIENTES		18.698.151.584	
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA		449.209.050	
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA		449.209.050	
7	30 ARANCELES EDUCATIVOS		449.209.050	
150	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		18.248.942.534	
152	TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO		18.248.942.534	
50	10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO		18.248.942.534	
200	INGRESOS DE CAPITAL		388.501.488	
220	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		388.501.488	
222	TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO		388.501.488	
50	10 APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO		388.501.488	